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Svar - Lukking av forvalterkontroll 

Avvik 1, manglende praksis for godkjenning ac byggeplan og avvik fra byggeplan 
Storvollvegen 
Selbu kommune tar dette til etterretning og er i gang med å lage nye prosedyrer rundt dette 
temaet. De tidligere prosedyrene har vært for dårlige i mange år, men fokus rundt dette har 
nå blitt satt på dagsorden. Byggeplanen har vært gjennomgått og gitt som muntlig 
tilbakemelding. 
Avviket aksepteres og tas til etterretning 
 
Avvik 2, Manglende godkjenning etter landbruksvegforskriften 
Her tar Selbu kommune selvkritikk, og dette skal ikke skje. Vi beklager dette på det 
sterkeste. 
Avviket aksepteres i aller høyeste grad, og tas til etterretning. 
 
Avvik 3, Manglende gjennomføring av vedlikeholdskontroller av veger som har fått tilskudd 
Selbu kommune har foretatt slike kontroller, men kun svart via epost og eller muntlig. De 
nye prosedyrene skal gjøres det klart at vegvedlikeholdskontroller skal meldes inn skriftlig og 
tilbakemelding skal også skje skriftlig. Avviket aksepteres. 
Avviket aksepteres og tas til etterretning 
 
Avvik 4, Feil utmåling av skogbruksandel ved beregning av tilskudd til opprusting 
Selbu kommune mener her at riktig beregning er utført. Her er det kun 100 % 
skogbruksandel, da det beviser ca 8000m3 kjørt ut av denne vegen, under og etter 
vegarbeidet var fullført. At ei lita seterbu/hytte liggende ca 200 m fra rundkjøring skal ha 
betydning for dette, faller på sin egen urimelighet. Denne hytta har hatt fremkommelig veg 
med bil i ca. 20 år. Det var på grunn av skogbruket at vegen måtte opprustes, da med tanke 
på virkestransport, og da bør også skogbruket ta denne kostnaden. 
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Selbu kommune har samme oppfatning som Statsforvalteren, at beregninger av 
skogbruksandel bør være reel, men akkurat i denne saken er vi uenige i Statsforvalteren sitt 
synspunkt. 
Skogbruksandelberegning skal også være godt forklart i de pågående prosedyrer som blir 
utarbeidet. 
Avviket aksepteres, men Selbu kommune er ikke enige i at beregningen er feil i denne saken. 
 
 
Merknadene som er beskrevet skal også inngå inn i prosedyrene og rutiner som blir 
utarbeidet. 
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Are Søreng 

Virksomhetsleder Plan, areal og teknikk Skogbrukssjef 
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Dette brevet er godkjent elektronisk i Selbu kommune og har derfor ingen signatur. 
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